PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2019

                    96
О согласовании документов о присвоении почётного звания
Ульяновской области «Заслуженный работник торговли и бытового обслуживания Ульяновской области» Гайнетдиновой Г.Н.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение автономной некоммерческой организации «Региональный центр поддержки и сопровождения предпринимательства» от 14.05.2019 № 314, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник торговли и бытового обслуживания Ульяновской области» Гайнетдиновой Гельсине Нюрулловне – генеральному директору ООО «Магазин № 24».

2. Направить настоящее постановление в Министерство агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области и в Министерство развития цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области.

Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин